
llcuEEA CE 4
TRABA/O
5QQIAL unnersidad~ Naoonal

de Córdoba

Córdoba, Q j! .CP ~ I 2

VISTO lo solicitado por Is Sra. Directora de las Maestrias de esta
Escuela de Trabajo Somal, con respecto a la autonzación de diferentes
erogsciones en el marco de las actividades previstas por esa Arca, y

CONSIDERANDO que existen fondos suiimentes en le Cuenta
Recursos Propios Maestria para hacer frente a tal erogaraón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Artículo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuación

$87,97  Pesos cincuenta y siete! según Ticket 000515841 de fecha
20/07/12 de la Firma San Marcos por la compra de productos para
refrigerio-
$13,50 Pesos trece con 50/100! según Ticket 000200003727 del
27/07/12 de Ia Firma Serviplast SA por la compra de productos de
matenal descartable.-

provenientes de la Cuenta Recursos Propios y/ Recursos Propios de la
Maestría de la Escuela de Trabajo Social.-

m N
�ai!ia

rar

RESOLUCION de Dirección R':

944 </!

asa S/mis!'Iaat i UITSS
orlrEclofrc

asesor ds Trabajo Social -unmrrsidad Nacional de Córdoba

A .Vaiparaaos/n � Goóadunrer i ia-c m b  cpacoo!-raso l s
T I-ra 54-0351-4334114� nt 213!

Artículo Tercero : Protocogcese Pase para su conommierito y efectos al
Arca Económico Financiera de la Escuela de Trabajo Social Comuniqusse y
Archivese.-


